

Mounir B. - Né en 1988
Ste Geneviève Des Bois
8 ans d'expérience
Réf : 2408211127

Electricien polyvalent itinérant

Objectifs

Intégrer une compagnie qui me permet de travailler au sein d'une équipe expérimentée et professionnelle, et m'accompagner dans le développement de ma carrière, dans un environnement de challenges, travailler mon sens du défi, et profiter de l'expérience des autres.
Intégrer une société serait une opportunité pour moi afin d'améliorer et apporter un plus à mon travail et de ce fait enrichir votre société

Ma recherche

Je recherche tout type de contrat, dans toute la France, dans l'Electricité et maintenance.

Formations

2020 : Formation installateur électrique sur Paris
Formation installateur électrique

Expériences professionnelles

04/2023 - 10/2023 :

Technicien installateur sur Reims

Installation des équipements (réservoir, skid, Vaporiseurs, Armoire électrique...)

- * Câblage et raccordement électrique
 - * Raccordement des tuyaux et la partie mécanique
 - * Installation pneumatique (installation compresseur, raccordement des vannes...)
- Test mise en service (SAT /FAT)

02/2022 - 01/2023 :

Electricien indépendant moyenne tension sur Paris

- * Electricité bâtiment (inspection électrique, vérification de l'installation
- * Modification des composantes et systèmes électriques
- * Assurer l'alimentation en énergie d'appareils électriques
- * Raccordement et câblage
- * Préparation des tableaux électriques
- * Maintenance et réparation des pannes
- * Câblage et mise en service des portails électrique
- * Installation d'éclairage publique

03/2015 - 10/2021 :

chef de chantier installation électrique itinérant Moyenne tension sur Algerie
Gestion de projet d'installation électrique (BTP)
Inspection électrique et vérification de l'installation
Gestion d'équipe
Raccordement et câblage

Préparation des tableaux électriques
Maintenance et réparation des pannes
Câblage des armoires électrique

Langues

Anglais (Oral : courant / Ecrit : intermédiaire), Arabe (Oral : bilingue / Ecrit : avancé), Français (Oral : bilingue / Ecrit : avancé)

Atouts et compétences

Installation électrique
Câblage des armoires électriques
Maintenance préventive et curative des machines
Installation et mise en service des machines industrielles
Gestion de projet d'électricité
Conduite de projet d'installation électrique
Gestion d'équipe

Centres d'intérêts

athlétisme, musique, cinéma, lecture, voyage